FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HEMOPA – PSS Nº 11/2018

EDITAL Nº 02/2018 – HEMOPA, 18 DE JUNHO DE 2018

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS DA
FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ - HEMOPA, no uso
de suas atribuições, torna público, considerando a grande quantidade de documentos
apresentados pelos candidatos, a RETIFICAÇÃO do ANEXO V – CRONOGRAMA do edital nº
01/2018 – PSS/HEMOPA, conforme a seguir especificado.

1 - DA RETIFICAÇÃO DO ANEXO V – CRONOGRAMA
1.1 - Em razão do exposto acima, passa a ser considerado como novo cronograma o abaixo
indicado:

CRONOGRAMA

 DATA

Publicação do Edital 15/06/2018

Período de Inscrição – Primeira Etapa De 8:00h de 16/06/2018 às 23:59h de 19/06/2018

Convocação para a Segunda Etapa 20/06/2018

Período de Entrega de Documentação

Comprobatória para Análise Curricular

– Segunda Etapa

21/06/2018

Publicação da nota preliminar da

Segunda Etapa
23/06/2018

Intenção de Recurso da nota

preliminar da Segunda Etapa
24/06/2018 – De 8:00h às 23:59h

Publicação da nota definitiva da

Segunda Etapa e Convocação para a

Terceira Etapa

25/06/2018

Período de Entrevista Individual –

Terceira Etapa
26/06/2018 e 27/06/2018

Publicação da Nota e Classificação

Definitiva
28/06/2018

2 - Permanecem inalteradas as demais disposições descritas nos editais.

3 – O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

BELÉM - PA, 18 de Junho de 2018.
Comissão Organizadora